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Konformitätserklärung 

 Wir erklären hiermit, daß die nachstehend beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA) den 

 Vorschriften des Artikel 10 der EG - Richtlinie 89/686/EWG entspricht, und identisch mit der PSA  

 ist, die Gegenstand der von dem akkreditierten Prüfungsinstitut: 

Inspec Certification Limited 
The Buckland Wharf 
Buckland Wharf 
Aylesbury, Buckinghamshire                                    Kenn. Nr. 0194 
HP 22 5LQ England 

 ausgestellten EG-Baumusterprüfbescheinigung Nr.  1177 war. 

Zertifizierte Ausführungen: 
 
  3115 NB 
     3116 NB  
      3123 NB  
      3124 NB 
      3123 NBL 
      3124 NBL      
  
 

       Prüf-Nr.  A02-0712         FI Hohenstein 

4221

  
59227 Ahlen, den 30. Juni 2009 
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